
 

 
 

Ibarama/RS, segunda-feira, 09 de setembro de 2024 – Edição 487– Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 024/2024 

 

 

Pregão Eletrônico n° 024/2024 – RP. Objeto: aquisição de peças e mão de obra conserto da 

Retroescavadeira JCB. Data: 23/09/2024. Recebimento das propostas até às 08h30. Início da 

disputa às 09h. Edital nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e https://bll.org.br/editais/ informações: 

(51)920039441, email: licitacao@ibarama.com 

Ibarama, 04 de setembro de 2024. 

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 
 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2024 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei nº 

14.133/2021, Ratifica a Dispensa de Licitação para a contratação de empresa para aquisição de 

peças e serviços de mão de obra para conserto do trator agrícola Massey Fergusson 4290, lotado 

na Secretaria Municipal de Agricultura, Fomento Econômico e Meio Ambiente. A empresa 

contratada será MECANICA IBADIESEL, inscrita no CNPJ sob o n° 17.733.959/0001-39, no valor 

de R$ 9.361,00 (nove mil trezentos e sessenta e um reais), com base no Art. 75, §7°, da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

    Ibarama, 09 de setembro de 2024. 
  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 
 

 

                               1 / 2



 

 
 

Ibarama/RS, segunda-feira, 09 de setembro de 2024 – Edição 487– Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2024 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei nº 

14.133/2021, Ratifica a Dispensa de Licitação para a contratação de empresa para aquisição de 

peças e serviços de mão de obra para conserto do veículo saveiro Placa IVV 8H92, lotado na 

Secretaria Municipal de Agricultura, Fomento Econômico e Meio Ambiente. A empresa contratada 

será MECANICA IBADIESEL, inscrita no CNPJ sob o n° 17.733.959/0001-39, no valor de R$ 

5.668,00 (cinco mil seiscentos e sessenta e oito reais), com base no Art. 75, §7°, da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

    Ibarama, 09 de setembro de 2024. 
  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T16:27:12-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




